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Oggetto: Convocazione Consigli di classe – periodo 26 aprile - 8 maggio 2023

Come da Piano Annuale delle Attività 2022-2023, sono convocati i Consigli di classe con la seguente
organizzazione:

Nei primi tre quarti d'ora con la sola componente docenti si discuterà del seguente ordine del giorno:
1. Andamento didattico - disciplinare;
2. Screening sulle prove di recupero delle insufficienze del primo quadrimestre;
3. Screening assenze e correlati interventi strategici per casi di eccessive assenze;
4. Proposte libri di testo a.s. 2023-2024;
5. Documento 15 maggio (solo per le quinte).

Nell’ultimo quarto d'ora, con la componente genitori e alunni si discuterà dei seguenti argomenti:

6. Sintesi generale sull'andamento didattico - disciplinare e sulle assenze (senza entrare nel
merito dei casi singoli);

7. Informazione e pareri proposta dei libri di testo;
8. Informazione sul documento del 15 maggio (solo per le quinte);
9. Proposte educative ulteriori.

Il calendario è il seguente:
CONSIGLI DI APRILE-MAGGIO

GIORNO
ORA CLASSE

PRESIDENTE
CDC SEGRETARIO CDC

mercoledì
26/04/2023

15:00-16:00 4P serale APREDA MARTORANO

16:00-17:00 1C SANTARPIA LA SCALA

17:00-18:00 2C SANTORO S. DE MAIO G.

18:00-19:00 1E GARGIULO R D’ERRICO

giovedì
27/04/2023

15:00-16:00 1A VERONELLI CICCARELLI M.R.

16:00-17:00 2A CELOTTO RUSSO LIDIA

17:00-18:00 1D CAPASSO F ESPOSITO C.

18:00-19:00 2D DE STEFANO C CASTELLANO M





venerdì
28/04/2023

15:00-16:00 1B DELLA ROSA DI PALMA

16:00-17:00 2B BARBATO DI NOCERA

17:00-18:00 2MUS ACANFORA ESPOSITO L.A.

18:00-19:00 1MUS ESPOSITO G DE ROSA A

martedì
02/05/2023

15:00-16:00 5P serale DI PALMA VISCO

16:00-17:00 3MUS FILOSA D RIZZO A

17:00-18:00 4MUS PERSICO C FIOCCO C.

18:00-19:00 5MUS SPINELLI VITIELLO

mercoledì
03/05/2023

15:00-16:00 1P CIAMPA C ALFANO B

16:00-17:00 2P DI ROCCO P AIELLO P

17:00-18:00 3P VINACCIA RUSSO M

18:00-19:00 4P ANNUNZIATA MARICONDA

giovedì
04/05/2023

14:000-15:00 3F serale D’AMBROSIO PUDDU

15:00-16:00 5FAA serale GALANO CUTOLO

16:00-17:00 3AAT PARLATO A. CAPONE

17:00-18:00 4AA RINO CUTOLO

18:00-19:00 5AA PARLATO A VERDE

venerdì
05/05/2023

15:00-16:00 4F serale VERDE DI PALMA

16:00-17:00 3AMS GRIECO TOMASULO

17:00-18:00 4AMS FLORIO TIRELLI

18:00-19:00 5AMS INSERRA SOMMA G

lunedì
08/05/2023

15:00-16:00 3F VALENTE M STIFFA

16:00-17:00 4FT D’AVINO NOCERINO

17:00-18:00 5FT CASA PACITTI

18:00-19:00 4FM TORTORA LONGOBARDI
I Consigli di classe saranno presieduti dalla dirigente scolastica o, in caso di impossibilità da parte
della stessa, dal coordinatore del Consiglio di Classe all’uopo delegato.

Si raccomanda altresì al coordinatore di favorire la condivisione dei materiali propedeutici al
Consiglio con congruo anticipo rispetto alla data dell’incontro.

Sorrento, 17 aprile 2023


